
 

       SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Łomża, dnia 27 listopada 2024 r. 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/10/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę foteli, krzeseł, stolików i wersalki  dla Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/02/10/2024         
 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 2 złożonej przez 

TOBO Spółka z o. o. Kuriany 104, 15-588 Białystok, za cenę 102 360,60 zł brutto (słownie: sto dwa 

tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych sześćdziesiąt groszy). 

Uzasadnienie 

W Konkursie ofert zostały złożone dwie oferty. Zamawiający określił w Rozdziale XI ust. 1 Konkursu 

ofert kryterium oceny ofert ,,CENA  – 100 %”. 

Oferta Wykonawcy TOBO Spółka z o.o. uzyskała najwyższą ilość punktów, tj.: 100,00 pkt w 
kryterium oceny ofert ,,CENA - 100%”. 
 

Komisja Konkursowa dokonała sprawdzenia oferty i ustaliła, że Wykonawca nie podlega 
wykluczeniu z postępowania. 
 

Zgodnie z Rozdziałem XI ust. 3 Konkursu ofert, za najkorzystniejszą, Zamawiający uzna ofertę, 
która uzyska najwyższą liczbę punktów za kryterium oceny ofert określone w Rozdziale XI ust. 1.  

 

Zestawienie i ocena ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Liczba punktów – 
Kryterium ,,Cena 

100%” 

2. 
TOBO Spółka z o.o. 

Kuriany 104 
15-588 Białystok 

102 360,60 zł 100,00 

1. 
Tronus Polska Sp. z o. o. 

ul. Ordona 2a 
 01-237 Warszawa 

159 789,30 zł 64,06 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na dzień  

29 listopada 2024 r.        
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

dr n. med. Anita Świętochowska 


